förändringar i utländska valutakurser. Studentbostäder i Norden AB
äger via dotterbolag fastigheter i Danmark och Norge. Bolagen har
intäkter och kostnader i lokal valuta. Då den lokala valutan är samma
som den funktionella valutan förekommer ingen valutarisk kopplad
till fastigheternas driftsöverskott. Koncernens totalresultat och eget
kapital påverkas av valutakursfluktuationer vid omräkning av de
utländska dotterbolagens tillgångar och skulder till moderbolagets
valuta. Moderbolaget har fordringar på utländska dotterbolag i
danska och norska kronor. Detta innebär att dessa fordringar

omräknas till balansdagens kurs vid respektive rapporteringstidpunkt
och ger upphov till valutakursfluktuationer. Dessa redovisas i moder-
bolagets resultaträkning, vilket kan innebära volatilitet i resultatet
på grund av valutakursfluktuationer.

Lånevillkor
Samtliga lån har en eller flera kovenanter gällande räntetäcknings-
grad, belåningsgrad och soliditet hänförliga till fastighet, dotterbolag,
holdingbolag eller koncernen beroende på låntagare och typ av lån.
Inga kovenanter har brutits under året. Prövning av kovenanterna sker
kvartals- eller halvårsvis.

Känslighetsanalys
Resultateffekt

Faktor KSEK Förändring -1% Förändring +1%

Hyresintäkter -2 892 2 892

Marknadsräntor 1 -26 660 26 660

Fastighetskostnader -1 245 1 245

Värde förvaltningsfastigheter -75 305 -75 305

1: Avser lån som löper med 3 månaders STIBOR, NIBOR och CIBOR som räntebas.

Studentbostäder i Norden AB – Årsredovisning 2022 103

Tilläggsupplysningar

NOT 25, ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER

Koncernen Moderbolaget

KSEK 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Moms och personalskatt 16 358 20 568 3 117 255

Förskott från kunder 29 603 21 945 - 17 592

Förvärvsrelaterade skulder 92 515 27 870 68 451 27 870

Övriga skulder 20 689 6 602 5 525 4 278

Summa kortfristiga skulder 159 165 76 985 77 093 49 995

NOT 24, RESULTAT PER AKTIE

Antal utestående stamaktier 2022 2021

Ingående antal stamaktier 190 805 743 46 817 515

Förändring antal stamaktier 29 970 060 143 988 228

Utgående antal stamaktier 220 775 803 190 805 743

Årets resultat, KSEK 75 736 114 219

Genomsnittligt antal utestående aktier 205 407 309 180 919 728

Resultat kronor per genomsnittligt antal utestående aktier 0,37 0,63

Resultat kronor per genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning 1 0,37 0,60

1: Utspädningseffekt beräknas endast om aktiekursen vid utgången av perioden är högre än aktuell teckningskurs.

NOT 26 UPPLUPNA KOSTNADER & FÖRUTBETALDA INTÄKTER

Koncernen Moderbolaget

KSEK 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Upplupna projekt- och transaktionskostnader 92 448 27 670 - -

Upplupna räntekostnader 26 642 17 472 5 989 3 514

Upplupna fastighetskostnader 10 601 11 058 - -

Upplupna personalkostnader 3 112 2 055 - 562

Övriga upplupna kostnader 11 341 20 796 5796 12 067

Förutbetalda hyresintäkter 17 378 29 722 - -

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 161 522 108 773 11 785 16 143

Studentbostäder i Norden AB – Årsredovisning 2022104

NOT 28, EVENTUALFÖRPLIKTELSER

Förslag till vinstdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att
i ny räkning balanseras

KSEK

Balanserat resultat 350 846

Årets resultat -2 519

 348 327

KSEK 348 327

348 327

NOT 27, STÄLLDA SÄKERHETER

Koncernen Moderbolaget

KSEK 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

För egna skulder och avsättningar:

Fastighetsinteckningar 5 311 304 3 155 417 - -

Företagsinteckningar 250 250 - -

Pantsatta reverser 877 296 - - 460 000

Spärrade bankmedel 6 450 994 - -

Pantsättning andelar koncernföretag 1 703 918 1 121 304 - -

Summa ställda panter 7 899 218 4 277 965 - 460 000

Koncernen Moderbolaget

KSEK 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Borgensåtagande till förmån för koncernbolag 4 224 412 2 429 715 4 224 412 1 538 456

Övriga eventualförpliktelser 1 50 216 50 216 - -

Summa eventualförpliktelser 4 274 628 2 479 931 4 224 412 1 538 456

1: Avser tidigare kommunicerat omprövningsbeslut gällande mervärdesskatt där Studentbostäder i Norden och dess juridiska rådgivare gjort bedömningen att det är troligt att det
överklagade beslutet kommer att undanröjas och att det inte är sannolikt att ett utflöde kommer att krävas.

NOT 29, FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Studentbostäder i Norden AB – Årsredovisning 2022 105

NOT 31, KASSAFLÖDESANALYS

Specifikation över skulder i finansieringsverksamheten, KSEK 2021-12-31 Kassaflöde Ej kassaflöde 2022-12-31

Skulder till kreditinstitut 2 986 729 689 451 644 461 4 320 641

Obligationslån 600 000 - - 600 000